
 

SELFREPORTING FORMULÁŘ 
 

Dotazník pro osoby vstupující do Víceúčelové haly Opava při sportovním utkání v návaznosti na 
stanovené závazné hygienicko-protiepidemické podmínky pro konání významných sportovních akcí 
nebo soutěže vydaný Ministerstvem zdravotnictví v souladu s článkem I, bod 17 písm. d), mimořádného 
opatření ze dne 29. dubna 2021, č.j.: MZDR 14601/2021-7/MIN/KAN. 

Formulář se vyplňuje všemi osobami vstupujícími do Víceúčelové haly Opava a odevzdává se osobě 
pověřené organizátorem utkání. 

 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa: 

  

Potvrzuji, že jsem na sobě během uplynulých 14 dnů NEPOZOROVAL některý z následujících 
typických příznaků onemocnění COVID-19: 

• Zvýšená teplota nebo horečka 
• Suchý kašel 
• Zvýšená únava 
• Produkce sputa (hlenu z dýchacích 

cest) 
• Bolesti krku 
• Bolesti svalů a kloubů 
• Bolesti hlavy 

• Dušnost 
• Třesavka 
• Ztráta čichu nebo chuti 
• Pocit na zvracení, zvracení 
• Ucpání nosu 
• Průjem 
• Hemoptýza (vykašlávání krve) 
• Překrvení spojivky 

 
Datum a podpis: 

 

 

DÁLE VYPLŇUJE POŘADATEL - naměřená teplota 
u vstupu do Víceúčelové haly Opava ve stupních Celsia: 

 
  RT-PCR test na přítomnost viru SARS-CoV-2 ne starší 48 hod. 

 
  Negativní výsledek POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 ne starší 48 hod. 

 
  Certifikát MZ o provedeném očkování proti onemocnění COVID-19, a od aplikace druhé dávky očkovací látky 
v případě dvoudávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 14 dní, nebo od aplikace první dávky 
očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 14 dnů.  

 
  Doklad (lékařská zpráva) o laboratorně potvrzeném onemocnění COVID-19, uplynutí doby izolace podle 
platného mimořádného opatření MZ, a že od prvního pozitivního POC antigenního testu na přítomnost antigenu 
viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 90 dní. 

 


